
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-Feira, 18 de Junho de 2019 - Ano XCII - Nº 73                      www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 00033/2019 

O Prefeito Constitucional do Município de Itabaiana/PB, Retifica a 
Publicação do Termo de Homologação ao Pregão Presencial Nº 
00033/2019, este publicado nos Diários do Município 
(03/06/2019), Estado e Federal (04/06/2019). 
Onde se lê: ... proponente vencedor: - MAQTRAL MÁQUINAS 
PEÇAS E TRATORES DE ALAGOAS LTDA CNPJ 
05.453.608/0001-95 ... 
Leia-se: ... proponente vencedor: - MAQTRAL MÁQUINAS 
PEÇAS E TRATORES DE ALAGOAS LTDA CNPJ 
05.453.608/0002-76 ... 
Publique-se  

Itabaiana 17 de junho de 2019 
 

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 
Prefeito Constitucional 


